2023 年度 第５回理事会 議事録（９／19）

日 時：2023 年９月 19 日（火）19：00～  会場：神奈川県立相模原弥栄高等学校（リモート併用開催）

出席者：黒川会長、小島副会長、滑川副会長、徳田副会長

    鶴田理事長、兒玉副理事長、太田副理事長

    総務：齋藤光、市川、磯崎、山本、泉  競技：田中

審判：青木、金廣  強化普及：養田

  Ｕ15：藤田（相模原 Ｕ12：斎藤豊  地区：志田（相模原）、谷中（厚木）     計 20 名

Ｗｅｂ： 岡崎副理事長、階本、柴田、内谷、木下、滑田（綾瀬）

                                    オンライン ６ 名

欠席者：齋藤久副会長、古澤、石井雅、平山、石井恒（海老名）

          欠席 ５ 名

会議内容

１．会長挨拶

・各種大会に共催として北相協会から賞状を出していければいい。

・コロナウイルスの再感染で学級閉鎖も起きている。感染防止に努めながら運営をしていかなければならな

い。

２．小島副会長より（県協会より）

 ・県協会半田専務理事 生涯スポーツ功労者受賞祝賀会について

   12/3(日)海老名レンブラントホテルにて開催予定

３．理事長より

  ・12 月の北相フェスティバル開催に向けて各委員会やカテゴリーで知恵を出していただきたい。

  ・今年度はコロナウイルスが５類になったことも受け、コロナ前のような実施形式を望んでいる。

４．審議事項

  ① 第４回理事会議事録について【資料①】

    何かあれば総務まで     承認

  ② 北相フェスティバル T シャツ業者選定について【資料②】

    担当からの原案では、４社を比較したが、総合的に判断し、３社に絞っていきたい。

    採用されなかった業者への説明は慎重にしていかなければならない。  承認

  ③ 次年度 W リーグ開催希望調査について【資料③】

    北相協会で体育館を抑えての開催は難しい。

    今年度のように、県協会が体育館を抑え依頼があれば、協力していきたい。承認

５．各委員会報告

①総務：  (1) 県協会半田専務理事 生涯スポーツ功労者受賞祝賀会について

   12/3(日)海老名レンブラントホテルにて開催予定

②会計：  (1) 諸謝金の受領をお願いします。

③広報：  特になし

④渉外：  (1) W リーグ座間大会について

  ・動員について【④-1】

  ・地区協会チケットの案内について【資料④-2】

⑤安全対策： (1) 各地区でコロナウイルスとインフルエンザが流行してきている。

⑥競技：  (1) 特になし

⑦審判：  (1) 新規 C、D 級推薦者一覧について

       (2) 北相地区内で海外出身の審判員が２名いる。ライセンスをどうするか検討中

⑧強化普及： (1) 特になし

⑨Ｕ18 ：  (1) 高校秋季大会結果について【資料⑤】

     m 東海大相模がベスト４、厚木北がベスト８

          f 相模原弥栄、秦野総合がベスト８

⑩Ｕ15 ：  （県 央） (1) ９月 各市で新人戦のプレ大会を開催中

               コロナウイルスの影響で海老名市のプレ大会が中止となった。

             (2) 10 月上旬から、各市での新人戦が始まり、県央大会へと進んでいく。

       （相模原） (1) 10/22(日)から秋季大会が始まる。

⑪Ｕ12 ：  (1) ８月 県の選抜交歓大会が行われた。北相地区も躍進した。

         各地区から数名、県 DC の選考会に参加した。

       (2) 9/10(日)指導者対象のインテグリティ講習会が実施された。

       (3) 11 月には北相選手権の開催も予定されている。

⑫社会人：  (1) 社会人個人参加大会 10/7(土)開催予定

    個人で５名、チームで５名の参加表明有

⑬地区： （相模原）9/23、30 地域交流戦が行われる。

（海老名）特になし

（厚 木）特になし

（綾 瀬）B３のリーグ戦が綾瀬市で開催される。

⑭ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ組織： (1) 大会要項について【資料⑥】

(2) 組織委員会の編成について【資料⑦】

      (3) 競技委員会より【資料⑧】

６．その他

７．閉会     徳田副会長より

次回理事会   10 月 17 日（ 火 ）